[image: Timbre A4_PROCURAD]

AVISO DE ANULAÇÃO DO
TOMADA DE PREÇO Nº. 01/2023 – PML

Termo de anulação de procedimento licitatório, homologação, contrato e ordem de serviço referente a tomada de preço nº. 01/2023 – PML em virtude da manifestação contida no memorando nº. 11.320/2023, realizada pelo departamento técnico da SEPLAN, informando que a obra é inexequível nos moldes em que foram elaborados os documentos do processo licitatório.

O Prefeito Municipal de Laguna/SC, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO motivos de conveniência e oportunidade, visando prevalecer o interesse público, vem por meio deste anular em todos os seus termos, a tomada de preço nº. 01/2023 – PML, cujo objeto é a contratação de empresa para a revitalização da Praça Elly Caetano da Silva, situada no Bairro Jardim América, Laguna/SC.

Laguna, 13 de dezembro de 2023.

[bookmark: _GoBack]

SAMIR AHMAD
Prefeito Municipal

[image: Rodape_PROCURAD]
image1.jpeg
PREFEITURA DE

7 LAGUNA

p e

—_—

Procuradoria
Geral

Av. Colombo Machado Salles,145
Centro Adm. Tordesilhas, 3° andar
Centro Histérico / Laguna-SC

R 28 3644-0401

D assessoriajuridicalaguna
@gmail.com

image2.jpeg
@ www.laguna.sc.gov.br (©) @prefeituradelaguna
DX comunicacao@laguna.sc.gov.br K @prefeituralaguna

Q48 3644-1655